
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 

КОМИТЕТ АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ  
 

Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                   КАРАР 
 

 
О признании утратившими силу отдельных приложений к постановлениям  

Исполнительного комитета Актанышского муниципального района  
 

 Во исполнение Закона Республики Татарстан от 23.12.2023 года № 131-ЗРТ “О 
перераспределении полномочий между органами местного самоуправления 
муниципальных образований Республики Татарстан и органами государственной власти 
Республики Татарстан в области градостроительной деятельности», Исполнительный 
комитет Актанышского муниципального района постановляет: 

1. Признать утратившими силу: 
- приложение № 13 к постановлению Исполнительного комитета Актанышского 

муниципального района от 25.04.2019 г. №ПР-98 «Об утверждении административных 
регламентов предоставления муниципальных услуг отделом по инфраструктурному 
развитию»; 

- приложение № 2 к постановлению  Исполнительного комитета Актанышского 
муниципального района от 24.05.2021 г. №ПР-97 «О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Актанышского муниципального района от 25.04.2019 №ПР-98 
“Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг 
отделом по инфраструктурному развитию” 

- приложение № 1 к постановлению Исполнительного комитета Актанышского 
муниципального района от 23.06.2021 г. № ПР-125 «Об утверждении дополнительных 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг отделом по 
инфраструктурному развитию». 

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на 
правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года. 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
 

Врио Руководителя 
исполнительного комитета                                   Л.Р.Сираева     

Тел. (85552) 3-44-22, факс (85552)  3-44-14, E-mail: aktanysh@tatar.ru, www.aktanysh.tatarstan.ru 

 

Документ создан в электронной форме. № ПР-95 от 31.05.2024. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 1 из 2. Страница создана: 31.05.2024 15:44

http://www.aktanysh.tatarstan.ru/


Лист согласования к документу № ПР-95 от 31.05.2024
Инициатор согласования: Курбанова Л.Г. Зам. начальника юридического отдела
Согласование инициировано: 31.05.2024 15:45

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Галиахметов А.К. Согласовано
31.05.2024 - 15:46

-

2 Сираева Л.Р. Подписано
31.05.2024 - 15:51

-

Документ создан в электронной форме. № ПР-95 от 31.05.2024. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 2 из 2. Страница создана: 31.05.2024 16:03


